
Zarządzenie nr 82/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 20 listopada 2020 r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium socjalnego, stypendium rektora, 

stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi na rok akademicki 

2020/2021. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  póź.zm.), § 36 ust.2 Statutu 

PWSZ w Gnieźnie, § 3 ust. 2 Regulaminu Świadczeń dla Studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość świadczeń stypendium socjalnego, stypendium rektora, 

stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi na  rok akademicki 

2020/2021. Wysokość świadczeń  określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 1 października 2020 r. 

                

 


